ПРОТОКОЛ  - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
19.10.2020 07:52 -

ПРОТОКОЛ №1           19.10.2020

собрания работников администрации СП «село Калининаул»
присутств.-6

 отсут.-          3

Повестка дня:

1 Сбор имущественного и земельного налога.

Выступил глава администрации Гаджиев по вопросу сбора налога.

 1 / 2

ПРОТОКОЛ  - Сайт администрации МО поселения "село Калининаул"

Автор: Administrator
19.10.2020 07:52 -

Он отметил, что вопрос сбора находится в критическом положении. На текущий момент
собрано зем.налог 33,6 % , имущественный 15,1% от всей
суммы, которая уже должна была поступить в налоговые органы.

посмотреть полный текст

 2 / 2

images/протокол_собрания_работников.pdf